誓  約  書

今般の道路占用許可（道路工事施行承認）申請にあたって、下記のとおり誓約

いたします。

1. 工事現場には、規定の標示板を設置します。

2. 工事中は、交通整理員を配置して交通の安全に留意します。

3. 復旧については、細心の注意を払って行うこととし、復旧の不備に起因した

交通事故の発生が起こらぬよう路面の維持補修に努めます。

4. 占用（施行承認）の許可条件を遵守し、工事に起因して用地管理者に損害を

与え、または第三者と紛議を生じた時は、損害を賠償し、又紛議を解決いたし

ます。

5. その他占用（承認工事施行）期間中は、道路管理者の指示命令を守ります。

6. 工事施工にあたり、別紙仕様書に基づき施工いたします。

年  月  日

住 所

氏 名

道路管理者 愛南町長  様